別　記
第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

樹木提供（引取り）希望登録申請書

　　鎌ケ谷市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　下記のとおり樹木の提供（引取り）を希望しますので、鎌ケ谷市グリーンリサイクルバンク事業実施要綱第５条の規定により登録を申請します。

記
	　提供（引取り）　　申請者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	樹　　木　　　　の　　種　　類
	名　　称
	本数（個数）
	樹　高
	幹　周
	特徴等

	登録期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日

	樹木の所在地
	自宅・その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特記事項